Сельский Совет

Большесодомовского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области
Решение

от  29.03. 2021 года                                                                                           № 31
О внесении изменения в Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Большесодомовского сельсовета  Тонкинского муниципального района Нижегородской области
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельский Совет Большесодомовского сельсовета
р е ш и л:
1. Внести в Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области, утвержденного решением сельского Совета Большесодомовского сельсовета от 12.01.2021 № 22 изменение, дополнив статью 5 пунктом 3 следующего содержания:

«3) жителям Большесодомовского сельсовета или его части, в которых предлагается реализовать инициативный проект, достигших шестнадцатилетнего возраста, - для выявления мнения граждан о поддержке данного инициативного проекта.».

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                       С.Ф. Малькова